Datum prechodu: 29. biezen 2018 (29.

Letiste Volaci znak

LZSL  SLIAC TWR
SLIAC APP
SLIAC APP

Datum prechodu: 24. kvéten 2018 (24.

Letisté Volaci znak

LZTR BOLERAZ PREVADZKA
LZHL HOLIC PREVADZKA
LZNI  NITRA PREVADZKA
LZPE PRIEVIDZA PREVADZKA
LZZI  ZILINA PREVADZKA

Datum prechodu: 21. ¢erven 2018 (21.

Letiste Volaci znak

LZDB DUBNICA PREVADZKA
LZSE SENICA PREVADZKA

marec 2018)
Nové FREQ 8.33 kHz

122,905
119,155
121,305

maj 2018)
Nova FREQ 8.33 kHz
132,080
123,680
123,405
123,055
123,685

jin 2018)
Nova FREQ 8.33 kHz
122,340

123,605

Datum prechodu: 19. ¢ervenec 2018 (19. jul 2018)

Letiste Volaci znak

LZNZ NOVE ZAMKY PREVADZKA

Nova FREQ 8.33 kHz
120,055

Datum prechodu (AIRAC cycle)
29 MAR 18 (191)
29 MAR 18 (191)
29 MAR 18 (191)

Datum prechodu (AIRAC cycle)
24 MAY 18 (193)

24 MAY 18 (193
24 MAY 18 (193
24 MAY 18 (193
24 MAY 18 (193

~ o~ o~ o~
~— ~—r ~— ~—

Datum prechodu (AIRAC cycle)
21 JUN 18 (194)
21 JUN 18 (194)

Datum prechodu (AIRAC cycle)
Planované 19 JUL 18 (195)

Pavodni FREQ 25 kHz
122,900
119,150
121,300

Pivodni FREQ 25 kHz
123,500
122,600
123,400
122,600
122,600

Pavodni FREQ 25 kHz
123,500
123,600

Pavodni FREQ 25 kHz
122,600
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